проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _________ 2022 г. № __

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ
КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Правительство Республики Дагестан постановляет:
Внести в пункт 5 Положения о Министерстве культуры Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 28 ноября 2008 года № 388 «Вопросы Министерства культуры Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, № 22, ст. 957; 2010, № 3, ст. 87; № 10, ст. 478; № 23, ст. 1170; 2011, № 4, ст. 114; 2012, № 11, ст. 499; № 18, ст. 759; № 22, ст. 974; 2013, № 24 (раздел III), ст. 1706; 2014, № 4, ст. 173; № 20, ст. 1196; 2015, № 6, ст. 284; официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 31 августа, № 0500201608310001; 24 ноября, № 0500201611240003; 15 декабря, № 0500201612150003; 2017, 16 марта, № 0500201703160012; 1 августа, № 0500201708010016; 13 декабря, № 0500201712130012; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 25 декабря, № 05002003528; 2019, 16 июля, № 05002004420; 2020, 30 декабря, № 05002006616), следующие изменения:
а) в абзаце пятьдесят пятом слова «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан» заменить словами «Министерством строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан»;
б) в абзаце пятьдесят восьмом слова «Министерством информатизации, связи и массовых коммуникаций Республики Дагестан» заменить словами «Министерством цифрового развития Республики Дагестан».

Председатель Правительства
Республики Дагестан						А. Абдулмуслимов

[bookmark: _GoBack]